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DO WSZYSTKICH OFERENTOW
WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym pn. ,Dostosowanie istniejacego pomieszczenia i instalacja do potrzeb sali
intensywnej terapii dla pacjentow z COVID-19".

Zamawiajacy przekazuje ponizej zapytania do tresci Zaproszenia do sktadania ofert wraz z wyjasnieniami.

Prosimy o potwierdzenie, iz istniejaca instalacja gazéw medycznych jest w petni sprawna oraz zadaniem Wykonawcy
bedzie jedynie przytaczenie badZ przeniesienie istniejacych przytaczy?

OdpowiedZ:

Instalacja gazéw medycznych jest sprawna.

Czy Zamawiajacy potwierdza petna sprawnosé centrali obstugujacej gazy medyczne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza sprawnos$¢ centrali obstugujacej gazéw medycznych.

Prosimy o potwierdzenie, ze zadaniem Wykonawcy, zgodnie z PFU, bedzie jedynie podiaczenie pomieszczenia do
istniejacej centrali wentylacyjnej, ktéra jest sprawna oraz posiada mozliwos$¢ podtaczenia dodatkowych kanatéw
(podad ilos¢ kanatow).

OdpowiedZ:

Centrala wentylacyjna jest sprawna, brak mozliwosci poditaczenia dodatkowych kanatéw. Koniecznos$¢
instalacji nowej centrali wentylacyjnej przeznaczonej jedynie dla tego pomieszczenia.

Dotyczy SWZ

Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu nie wymaga zataczenia Oswiadczenia o spetnianiu warunkow udziatu
w postepowaniu i niepodleganiu wykluczeniu.

Uprzejmie prosimy o dodanie brakujacego zatacznika na stronie prowadzonego postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje do SWZ Zatacznik nr 7 Oswiadczenie Wykonawcy o spetnianiu warunkéw udziatu w
postepowaniu oraz niepodleganiu wykluczenia.

Zamawiajacy w PFU Zatacznik nr 2 do SWZ wymaga, aby wykonawca w ramach prac budowalnych wykonat sluze.
Uprzejmie prosimy o uszczegbtowienie i okreslenie minimalnych parametréw (np. wymiary) oraz technologii, w jakiej
ma by¢ wykonana ww. $luza.

Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z wykonania Sluzy.

W zwiazku z wptywem do Zamawiajacego pytari Wykonawcow dotyczacych zapisow wyjasnien SWZ, Zamawiajacy
zgodnie z art. 284 ust.3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwieri publicznych przedtuza termin sktadania
ofert do: 25.04.2023 r. do godz. 09:00.
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